三菱地所グループ





2024年5月8日

報道関係各位

三菱地所ホテルズ&リゾーツ株式会社

【横浜ロイヤルパークホテル】クロージング特別イベント Masayuki Suzuki Summer Private Hotel Tour 2024 開催 23 年ぶりに Martin が夏に帰ってくる

横浜ロイヤルパークホテル(横浜市西区みなとみらい横浜ランドマークタワー内/総支配人:雄城 隆史)は、2024 年 8 月 12 日(月・振休)に「Masayuki Suzuki Summer Private Hotel Tour 2024」を開催。5 月 29 日(水)よりチケットの販売を開始いたします。

ホテル開業以来、クリスマスイブの恒例となっている「鈴木雅之」のディナーショー。2025 年 3 月末にホテルの休館を迎えるにあたり、ホテルをご愛顧いただいたお客様への感謝の気持ちを込めて、23 年ぶりに「ラブソングの王様」が夏に帰ってきます。この夏は、豪華なディナーと Martin の歌声に酔いしれる華やかなショーをお楽しみください。

【販売概要】

2024 年 8 月 12 日(月·振休)

鈴木雅之 — Masayuki Suzuki Summer Private Hotel Tour 2024—

販売開始日:2024年5月29日(水)10:00~

時間:ディナー/17:00~ ショー/18:30~

<u>会場</u>:宴会棟 3F「鳳翔」 料金:1名様 43,000 円

- ※料金には、ディナー・フリードリンク・消費税・サービス料が含まれます。
- ※当日のお席は指定席となり、大きな丸テーブルに相席とさせていただきます。
- ※会場内は全席禁煙とさせていただきます。
- ※小学生以下のお子様はご入場をお断りさせていただきます。
- ※営利目的としたチケットの転売は固くお断りいたします。オークション等で転売されたチケットは 無効となり、法律により処罰の対象となる場合がございますのでご注意ください。
- ※いかなる理由においても、お客様のご都合によるご購入後のチケットの払い戻しはいたしかねます。
- ※やむを得ず開催時間の変更や、イベント自体が中止となる場合がございます。あらかじめ ご了承ください。



くご予約:お問合せ>

[販売開始日] 2024年5月29日(水)10:00~

〔イベント専用ダイヤル〕 TEL:045-224-5051 (10:00~18:00 土・日・祝日を除く) 【横浜ロイヤルパークホテル オンラインショップ〕 URL:https://bit.ly/yrph ec event

※チケットのご購入は、1名様最大4枚までとさせていただきます。

<取材・報道関係のお問合せ先>

三菱地所ホテルズ&リゾーツ株式会社

横浜ロイヤルパークホテル マーケティング部 広報:水島・三留・林

広報直通 TEL:045-224-5050 FAX:045-224-5172 [ホテル URL]www.yrph.com E-MAIL:c-mizushima@rphs.jp/a-mitome@rphs.jp/mu-hayashi@rphs.jp



【ディナーショーチケットご購入のお客様専用 特別宿泊プラン】

60-64F スカイリゾートフロア「アトリエ」

デラックスツインルーム シティビュー (素泊まり)

チェックイン 15:00~/チェックアウト ~11:00

料金:42,500 円~

※1室2名様ご利用時の1室料金です。ディナーショーのチケット代は含まれません。

※料金には消費税・サービス料が含まれます。

ご予約・お問合せ:イベント専用ダイヤル

TEL:045-224-5051 (10:00~18:00 土·日·祝日を除く)



■横浜ロイヤルパークホテルについて





横浜みなとみらいのシンボルである横浜ランドマークタワー内に位置する高層ホテル。設備に関する大規模修繕工事にともない、2025年1月よりご宴会の営業を、2025年4月よりご宿泊およびレストラン&バーの営業を一時休止し、工事終了後改めて2028年以降に営業を再開する予定です。

地上 70F、地下 1F からなり、603 室の客室全てが地上約 210m以上に位置し、展望台のような眺望が望めるほか、最上階のスカイラウンジをはじめとする6つのレストラン、バーをご用意しております。

そのほか横浜市内最大級を含む大小 12 の宴会場や総合ウェルネス施設を備え、スタッフの心からの笑顔でお客様をおもてなしいたします。

【所在地】横浜市西区みなとみらい 2-2-1-3 【TEL】045-221-1111(代表) 【URL】www.yrph.com